
Uchwała nr 24/2020 

Senatu Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie 

z dnia 11 maja 2020 r. 

 

 

w sprawie zmian w zakresie dyplomowania w roku akademickim 2019/2020 

 

 

Działając na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 16 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo 

o szkolnictwie wyższym i nauce (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 85) w związku z § 1 ust. 2 – 4 

Rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 23 marca 2020 r. w sprawie 

czasowego ograniczenia funkcjonowania niektórych podmiotów systemu szkolnictwa 

wyższego i nauki w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 

oraz w związku z art. 63 pkt 4 ustawy z dnia 16 kwietnia 2020 r. o szczególnych 

instrumentach wsparcia w związku z rozprzestrzenianiem się wirusa SARS-CoV-2, 

w związku z nadzwyczajnym zawieszeniem zajęć w uczelni wywołanym zagrożeniem 

wirusem SARS-CoV-2 Senat Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie 

(zwanej dalej ASP) uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

1. Określone w § 39 ust. 1 i 2 Regulaminu studiów w ASP terminy złożenia pracy 

dyplomowej zostają w roku akademickim 2019/2020 zmienione w następujący sposób: 

1) w przypadku studiów trwających nieparzystą liczbę semestrów termin złożenia pracy 

dyplomowej wypływa nie później niż 30 września 2020 r. i dotyczy wyłącznie 

studentów, którzy uzyskali zgodę dziekana wydziału na przesunięcie terminu złożenia 

pracy dyplomowej nie później niż do 31 marca 2020 r.  

2) w przypadku studiów trwających parzystą liczbę semestrów termin złożenia pracy 

dyplomowej upływa nie później niż 30 września 2020 r. 

2. Egzamin dyplomowy obywa się w terminie nieprzekraczającym jednego miesiąca od daty 

złożenia pracy dyplomowej. W uzasadnionych przypadkach dziekan może przedłużyć ten 

termin o kolejny miesiąc. 

3. W szczególnie uzasadnionych przypadkach, na wniosek studenta pozytywnie 

zaopiniowany przez dziekana wydziału, rektor może wyrazić zgodę na przesunięcie 

terminu złożenia pracy dyplomowej, o którym mowa w ust. 1 pkt 1 i 2, jednak nie później 

niż do 30 listopada 2020 r.  Zapisy ust. 2 stosuje się odpowiednio. 

 

§ 2 

1. W semestrze letnim roku akademickiego 2019/2020 wprowadza się możliwość 

przeprowadzenia egzaminu dyplomowego z wykorzystaniem technologii informatycznych 

zapewniających kontrolę i rejestrację jego przebiegu.  

2. Egzamin w formie, o której mowa w ust. 1 może odbyć się na uzasadniony wniosek 

zainteresowanego studenta, za zgodą opiekuna pracy dyplomowej i dziekana wydziału. 

3. Szczegółowe warunki przeprowadzenia egzaminu dyplomowego w formie zdalnej określi 

rektor w drodze zarządzenia. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w semestrze letnim roku 

akademickiego 2019/2020. 


